
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 82/1 dt.28.06.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.28.06.1995, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike “Propozim për shkrirjen e tre ndërmarrjeve Komunale 

Banesa në një të vetme”. 

 

 

 

                                                  VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë propozimin e Drejtorisë së Shërbimeve 

Publike për shkrirjen e tre Ndërmarrjeve 

Komunale Banesa në një të vetme. 

 

2. Të krijohet bërthama e Ndërmarrjes dhe Këshilli 

Drejtues te fondet që ka Ndërmarrja dhe të 

paraqitet për miratim. 

 

3. Të paraqitet propozimi për strukturën e 

ndërmarrjes dhe aktivitetin e saj nga ana e 

Drejtorisë së Ndërmarrjes. 

 

4. Drejtoria e Shërbimeve Publike të paraqesi 

kandidaturat për emërimin e Drejtorit të 

Ndërmarrjes. 

 

5. Ky vendim të zbatohet nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike. 
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